
UCHWAŁA NR 23/VI/2018
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gmin - Członków Związku 
Gmin Regionu Płockiego: Bielsk, Brudzeń Duży, Czerwińsk nad Wisłą, Gąbin, Gostynin, Łąck, Pacyna, 

Słupno, Stara Biała, Staroźreby, Szczawin Kościelny, Wyszogród - w zakresie gospodarki odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1, 2, § 
9 ust. 3 Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 11 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. 
poz. 2865 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii właściwych miejscowo Państwowych Powiatowych Inspektorów 
Sanitarnych, Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Płockiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gmin - Członków Związku Gmin 
Regionu Płockiego, w granicach administracyjnych Gmin: Bielsk, Brudzeń Duży, Czerwińsk nad Wisłą, Gąbin, 
Gostynin, Łąck, Pacyna, Słupno, Stara Biała, Staroźreby, Szczawin Kościelny, Wyszogród, w zakresie 
gospodarki odpadami komunalnymi, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Płockiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 
Regionu Płockiego:

Andrzej Paweł Dwojnych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 11697



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11697



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11697



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11697



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11697



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11697



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11697



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11697



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11697



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11697



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11697



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11697



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11697



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11697



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11697



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11697



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11697


		2018-11-30T11:14:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




